
Hvorfor være medlem?

Nu hvor vi er en meget lille by i en stor kommune, er det mere 
vigtigt end nogensinde, at vi har en borgerforening med bred 
opbakning i byen.
Hvis alle, der bor i Feldborg og omegn, er medlem af 
borgerforeningen, vil vores henvendelser til Herning kommune 
have større vægt, så vi bedre bliver hørt. Dit medlemskab af 
borgerforeningen er derfor med til at styrke lokal-området i vor 
kommune.

Så hvis du ikke allerede er medlem, så kan vi kun opfordre til at 
du slutter op om foreningen.

 Bliv medlem af vores borgerforening.

Det er vigtigt for vor by, at vi der bor her og bruger byen, 
støtter byen.

Kontingent pr. husstand er kr. 125,00. 
Pensionister kr. 30,00 pr. næse.

Alle der har betalt senest ved Fastelavnsfesten, er med i 
lodtrækningen om 
2 stk. Kurve a’ kr. 300 kroner.

Mange spørger sig selv: Hvad skal vi med en borgerforening? 

Svaret er, at den skal varetage landsbyens interesser i bredeste 
forstand, og så i øvrigt være upolitisk, men i høj grad blande sig i 
landsbypolitikken. Hvordan det skal ske, afhænger af den til 
enhver tid siddende bestyrelse.
Se mere på hjemmesiden www.feldborgby.dk  om 
borgerforeningens tiltag.
Hvad vil vi med en borgerforening? 

Lidt om Feldborg Borgerforening. 

Sammen med andre foreninger sørger Feldborg Borgerforening 
for, at der er liv i landsbyen! 
Hvert år gennemføres en række aktiviteter som f.eks. 
fastelavnsfest, fællesspisning, Byfest, grillfest på legepladsen 
mv.
Borgerforeningen har gennem årene således vist sit værd gennem 
en meget lang række aktiviteter og projekter i området. 

http://www.feldborgby.dk/


Hvad laver Borgerforeningen?

På det praktiske plan sørger Borgerforening for at flage i byen 
ved særlige lejligheder. Påske, Pinse og Konfirmation.
Borgerforeningen passer på legepladsen. Legepladsen bliver brugt 
meget af både børn, unge, voksne, børnehaven og 
dagplejemødrene.
Legepladsen er børnenes fristed i Feldborg – PAS GODT PÅ DEN!
Det er ligeledes borgerforeningen, der sørger for byens juletræ 
og pynter op med lys ved by-stenene i december måned.

Borgerforeningen er i et vist omfang kontaktled mellem 
kommunen og lokalsamfundet, ligesom borgerforeningen rejser 
ønsker og problemer for lokalsamfundet overfor kommunen.

Foreningens formål:
- at varetage borgernes tarv
- at sørge for foredrag og god underholdning for 

medlemmer og andre
- at virke for byens udvikling, forskønnelse m.v.

Du synes måske det lyder lidt tørt, men dér tager du fejl! 

Borgerforenings arbejde vil tage udgangspunkt i foreningens 
vedtagne værdier, nemlig: Sammenhold, glæde og udvikling.

- Sikre indflydelse, der kan skabe sammenhold og udvikling 
i Feldborg by og omegn.

- Skabe festlige, kulturelle og oplysende aktiviteter for alle 
aldersgrupper med henblik på, at skabe glæde og 
sammenhold blandt Feldborgs´ beboere. 

Kalender:
Salg af medlemskort 

Fastelavnsfest 
Arrangement med familiespisning 

Byfest
Grillfest på legepladsen. 

Arrangement med familiespisning 
Generalforsamling. 

Juletræet og julebelysning tændes. 

Ang. dato: se opslag i byens butikker og www.feldborgby.dk

Det er vort håb, at udbuddet af aktiviteter vil samle mange 
medlemmer omkring vore arrangementer.

Der kan komme andre spændende arrangementer i løbet af 
året - så følg med i aviserne og på hjemmesiden 

www.Feldborgby.dk så du ikke går glip af nogle dejlige 
oplevelser.

Vi efterlyser altid gode idéer til forskellige festlige, oplysende 
og kulturelle arrangementer, som har fokus på at skabe glæde og 
sammenhold for alle aldersgrupper i Feldborg. Har du idéer til 
aktiviteter, og har du lyst til at være med til at gennemføre 
disse arrangementer i Borgerforeningens regi, så er du meget 
velkommen til at kontakte foreningen.

http://www.feldborgby.dk/

